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MUSA KARADEMİR
GENEL YAYIN

YÖNETMENİ

Seçimler sonrasında yeni sistem devreye girdi. OHAL’in kaldırılmasıyla birlikte,
ülkemizin gündeminde bundan böyle, en öncelik elbette ekonomik sorunlara ve
artan enflasyon ve işsizliğe çözüm üretmek. Dolar ve Euro’daki artışın frenlemesi
çok önemlidir. ABD ve AB ile yaşanan siyasi krizler, bundan böyle de devam
edecektir. Gerek AB’nin, gerekse ABD’nin gerilimi tırmandıracağı apaçık ortada.
Türkiye’de haklı olarak, Batı ittifakını sorguluyor. Brezilya, Rusya Federasyonu,
Hindistan ve Çin’in oluşturduğu BRICS ülkeleriyle işbirliği yollarını arıyor.
Ekonomistler son dönemde BRICS tanımına, Türkiye’yi de dahil ederek, T-
BRICS demeye başladılar. Türkiye, dünya nüfusunun % 40’ını ve dünya
ekonomisinin de %25’ini elinde tutan ve zengin yer altı kaynaklarına sahip olan
BRICS’e üye olmanın ve ekonomik büyümenin peşinde.

EKOVİTRİN DERGİSİ YILIN STARLARI ÖDÜL GECESİ

“İşler asla zor değildir. Yeter ki onları küçük parçalara bölebilelim.” 
(Henry Ford)
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Bu yıl 17. düzenlenen, Ekovitrin Dergisi Yılın Starları Ödül
Gecesi, 1 Temmuz akşamıWow Otel’de yapıldı. İş, Sanat, Siyaset,
Akademi dünyasının önde gelen isimlerinin katıldığı Gecede,
European Business Clup Başkanı Zbigniew Roch, «AB İş Dünyası
Onur Ödülü»ne layık görüldü. DMW Uluslararası Diplomatlar
Birliği’nin en güçlü partneri olan EBCA Başkanı Roch,
Türkiye’nin AB’ye girmesi konusunda diplomatik çalışmalar
yapan, önemli bir kuruluş. Ödülünü Gümrük ve Ticaret Bakanı
Bülent Tüfenkci’nin elinden alan Roch; DMW ile birlikte, Avrupa
Başkentlerinde ciddi girişimlerimiz var. AB Türkiyesiz, Türkiye
ABsiz yapamaz. Tarihsel kuvvetli bağlarımız var. Ticareti
geliştirmeliyiz. Dedi. Geceye DMW Başkanı Ferhat Bozçelik,
EBCA Başkanı Zbigniew Roch, DMW Yönetim Kurulu Üyesi
Zühre Bozçelik, EBCA Danışmanı Witold Karapyt, DMW Başkan
Yrd. Musa Karademir katıldı.

Avcılar «AB Hiberi’nde Pilot İlçe» seçildi.
Karatay Yayıncılık tarafından düzenlenen, «Avcılar’ın
kalkınmasında, AB Hibelerinin Önemi» konulu
toplantıya, EBCA Başkanı Zbigniew Roch, DMW
Başkanı Ferhat Bozçelik, Başkan Yardımcısı Musa
Karademir ve İSİYAD Başkan Yardımcısı Turgut Tarlığ
konuşmacı olarak katıldı. Avcılar İstanbul’un önemli
ilçelerinden biri. Gelişmeye açık ve sorunların yoğun
olarak yaşandığı bölge. Bu nedenle de AB hibelerinin
kullanılmasında pilot ilçe seçildi.
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UNİVERSAL AR-GE INOVASYON HİZMETLERİ’NDEN HABERLER

Ar-Ge Tasarım Merkezi Danışmanlığını
yaptığımız KMS Mobilya’nın Antalya’da
düzenlediği «Tasarım Zirvesi»ne
sektörün en önemli üretici firmaları
katıldı. Universal Ar-Ge Inovasyon
Hizmetleri AŞ’nin CEO’su Dr. Ferkan
Çelik, «Ar-Ge ve TasarımMerkezleri ve
Devlet Destekleri» konusunda bir
sunum gerçekleştirdi.

Universal Ar-Ge Inovasyon Hizmetleri AŞ’ye önemli Transfer.
Turquality ve Yönetişim Danışmanlığının duayen ismi Burhan Otçu,
Universal Ailesi’ne katıldı. Burhan Otçu konuya ilişkin yaptığı açıklamada:
Universal Ailesi, Türkiye’nin en prestijli ve büyüyen şirketi. Son dönemde
yaptığı hamlelerle, danışmanlık sektörüne damga vurdu. Bünyesinde son
derece güçlü ve marka isimler var. Bundan dolayı Sayın Musa Karademir
ve Sayın Ferkan Çelik’in davetini kabul ettim. Çok önemli projelerde
birlikte, nitelikli işler çıkaracağımıza inanıyorum. Dedi.

KIBRIS BARIŞ HAREKATI’NIN 44. YILI

Kıbrıs Barış Harekatı’nın 44. Yılı Resepsiyonu, KKTC’nin İstanbul Başkonsolosu Fahri Yönlüer’in
ev sahipliğinde, Kalender Ordu Evi’nde yapıldı. İstanbul Valisi Vasip Şahin başta olmak üzere,
askeri ve mülki erkanın katıldığı davete, ayrıca DMW Başkan YardımcısıMusa Karademir, Yönetim
Kurulu üyeleri Jülide Çilingir, Pelin Tekinsoy ve Halis Yılmaz ile Kıbrıs Kültür Derneği Başkanı
Zehra Bilge Eray’da katıldı. Başkonsolos Fahri Yönlüer «20 Temmuz, Kıbrıs Türk halkının
özgürlüğe kavuşmasının ve varoluş mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıbrıs Türklerine yönelik
sistematik saldırılar 20 Temmuz 1974'e kadar devam etti. Kıbrıs Barış Harekatı ile zulüm sona
erdi. 1968 yılından beri BirleşmişMilletler çatısı altında kapsamlı bir çözüme varılması amacıyla
görüşmeler sürdürülmektedir. Ancak hala ilerleme sağlanamadı.» Dedi.
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İSİYAD Başkanı Cemal Çoban, İstanbul 3. Bölge’den aday olup,
TBMM’ne giren Milletvekilleri onuruna, Titanic Otel’de bir akşam
yemeği verdi. Yemeğe Milletvekilleri, İSiYAD Yönetim Kurulu ile
Yüksek İstişare Kurulu üyeleri katıldı. Ayrıca DMW Başkanı Ferhat
Bozçelik, Başkan Yardımcısı Musa Karademir’de hazır bulundu.
Oldukça sıcak bir atmosferde geçen yemekte, İSİYAD’ın kuracağı
Karma Sanayi Sitesi’nemilletvekilleri tam destek verdi.

HABERLER

Azarbaycan Petrol Atık Sahalarını 
Temizleyecek Olan Türk

Afrika Sanayici ve İş Adamları Derneği
Başkanı ve İSİYAD Yüksek İstişare
Kurulu Üyesi İşadamı Ersin Eren,
Azarbaycan’ın milli petrol şirketi
SOCAR’ın petrol üretimi esnasında
ortaya çıkardığı, petrol atıklarının
temizlenmesiyle alakalı ihaleyi kazandı.
Petrol göllerinin oluşturduğu sahalarının
temizliği, aynı zamanda yüksek teknoloji
gerektiren ve petrole bulaşmış,
toprakların geri kazanılması demek.

Kısa adı İSİYAD olan İstanbul Sanayici ve Yatırımcı
İşadamları Derneği’nin resmi davetlisi olarak, İstanbul’a
gelen Doha Ticaret Odası Başkanı İmad Sabouni ve
beraberindeki işadamları heyeti, Türkiye’de yapılacak olan
yatırımları konuştu. İSİYAD Başkanı Cemal Çoban, Başkan
Yardımcısı Turgut Tarlığ, DMW Uluslararası Diplomatlar
Birliği Başkanı Ferhat Bozçelik, Universal Ar Ge İnovasyon
AŞ Strateji Geliştirme Direktörü Musa Karademir ve
işadamlarının katıldığı yemekli toplantıda farklı
sektörlerde yatırımlar için neler yapılabileceği ele alındı.
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